
BSG Bodo Christ - 22.09.2012

Ergebnisse

Einzel - Hcp 0 - 21,4: Zählspiel - Hcp 21,5 - 45: Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 45.0
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0    

AB Golfpl. Hamm-Gut Dre - Golfpl. Hamm  Herren: GELB       Par: 72 Slope: 122 Course: 72.2

Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 125 Course: 74.1

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: 35-36

Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: 34-36

Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: 33-36

Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: 32-36

Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: 31-36

Stand: 23.09.12, 12:20 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto Damen

1 1 Zwilling, Anja         PGD Golf in Deutschl 23,1/28   12   37   37/22,7
2 Stamm, Dorothea        PGD Golf in Deutschl  22,2/27   11   34   34     
3 Polleichtner, Margit   Waldeck am Edersee,  26,8/32   10   41   41/24,7
4 Flucht, Annette        Waldeck am Edersee,  28,8/34    9   42   42/25,9
5 Krüger, Gabriele       Bad Füssing-Kirchham 35,0/41    7   39   39/33,5

Brutto Herren

1 1 Joppien, Yannick       Dreibäumen, GC     5,4/ 6   78   72   36     
2 Joppien, Michael       PGD Golf in Deutschl  14,3/16   83   67   41/12,8
3 Wilke, Jens            Gevelsberg,GC Gut Be  10,1/11   84   73   36     
4 Flucht, Jörg           Waldeck am Edersee,  10,9/12   85   73   35     
5 Gryndzieluk, Edward    Golfpl. Hamm-Gut Dre 12,8/14   87   73   36     

Klasse A Netto HCP bis 21,4

1 1 Joppien, Michael       PGD Golf in Deutschl 14,3/16   83   67   41/12,8
2 Joppien, Yannick       Dreibäumen, GC     5,4/ 6   78   72   36     

2 * Christ, Bodo           PGD Golf in Deutschl 18,4/20   92   72   36     
3 * Konietzny, Markus      PGD Golf in Deutschl 16,7/18   90   72   36     
5 Flucht, Jörg           Waldeck am Edersee,  10,9/12   85   73   35     
* Wilke, Jens            Gevelsberg,GC Gut Be  10,1/11   84   73   36     
* Gryndzieluk, Edward    Golfpl. Hamm-Gut Dre 12,8/14   87   73   36     
8 Stamm, Egbert          PGD Golf in Deutschl  12,4/14   89   75   33     
* Matrong, Niklas        Gevelsberg,GC Gut Be  16,4/18   93   75   34     
10 Piprek, Hubert         Golfpl. Hamm-Gut Dre 20,6/22  100   78   34     
11 Untrieser, Bodo        PGD Golf in Deutschl  14,5/16   95   79   30/14,6
12 Schmitz, Michael       Waldeck am Edersee,  21,3/23  103   80   29/21,4
* Arlart, Siegfried      Möhnesee, GC      11,2/12   92   80   31/11,3
14 Behler, Sebastian      Kemnader See, GC am  11,1/12   97   85   28/11,2
15 Polleichtner, Bernd    Waldeck am Edersee,  20,1/22  117   95   27/20,2
-- Trostheim, Stephan     Felderbach Sprockhöv  15,4/17   95DQ  78DQ  30/15,5
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BSG Bodo Christ-22.09.2012, Ergebnisse - Stand: 23.09.12, 12:20 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Klasse B Netto HCP 21,5 bis 29,4

1 1 Flucht, Annette        Waldeck am Edersee, 28,8/34    9   42   42/25,9
2 2 Polleichtner, Margit   Waldeck am Edersee, 26,8/32   10   41   41/24,7
3 3 Henkels, Joachim       VcG               22,9/25   16   39   39/21,7
4 Röll, Volker           PGD Golf in Deutschl  28,8/31   11   38   38/27,8
5 Stockem, Karsten       Grömitz, GC Ostseehe  23,2/25   15   37   37/22,8
* Zwilling, Anja         PGD Golf in Deutschl  23,1/28   12   37   37/22,7
7 Knell, Alan Stewart    VcG               23,5/26   13   35   35     
8 Stamm, Dorothea        PGD Golf in Deutschl  22,2/27   11   34   34     
* Röder, Peter           PGD Golf in Deutschl  21,8/24   12   34   34     
10 Rösner, Cornelia       Waldeck am Edersee,  26,3/31    5   33   33     
11 Sinnak, Andreas        Donau-GC Passau-Raßb 24,9/27   10   32   32     
* Oberschelp, Jörg       Mentzelsfelde, GC Gu  25,6/28   10   32   32     
13 Koniarski, Mario       PGD Golf in Deutschl  29,1/32    5   31   31     
14 Nithammer, Harald      Waldeck am Edersee,  22,8/25    7   29   29/22,9
15 Marx, Bernd            VcG               25,9/28    6   27   27/26,0
16 Schröder, Armin        Bad Füssing-Kirchham 25,8/28    5   26   26/25,9

Klasse C Netto HCP 29,5 bis --

1 1 Grothaus, Torsten      Bad Füssing-Kirchham 35,4/38    9   40   40/33,4
2 * Wurst, Wolfgang        Gevelsberg,GC Gut Be 34,1/37    7   40   40/32,1
3 3 Becker, Martin         Unna-Fröndenberg, GC 30,0/33   11   39   39/28,5
* Krüger, Gabriele       Bad Füssing-Kirchham 35,0/41    7   39   39/33,5
5 Lenerz, Birka          Waldeck am Edersee,  36,0/42    4   38   38/35,0
6 Schubert, Klaus-Dieter PGD Golf in Deutschl    38/39    4   34   35     
7 Doro, Andreas          Fischland, GC Zum  34,9/38    7   32   32     
* Untrieser, Barbara     PGD Golf in Deutschl  29,8/35    5   32   32     
9 Toschka, Gerd          Möhnesee, GC        46/39    5   31   40/42  
* Grothaus, Teresa       Bad Füssing-Kirchham   49/42    1   31   43/42  
11 Grothues, Theo         PGD Golf in Deutschl  32,8/36    8   30   30/33,0
* Wendt, Klaus-Peter     Wümme, GC         30,4/33    8   30   30/30,6
13 Schmitz, Barbara       Waldeck am Edersee,    45/42    1   29   38/43  
14 Ostrowsky, Monika      Varus, GC         32,2/38    5   28   28/32,4
15 Ostrowsky, Bernd       Varus, GC         34,7/38    5   26   26/34,9
16 Rettenbach, Klaus      PGD Golf in Deutschl  30,1/33    2   24   24/30,3
17 Lenerz, Kurt           Waldeck am Edersee,    40/39    1   22   25     
18 Scholz, Hans-Bernd     Bad Füssing-Kirchham 36,0/39    0   16   16     

Nearest-to-the-Pin

1 Knell, Alan Stewart    VcG               23,5/26  Herren 4,73   35     
2 Rösner, Cornelia       Waldeck am Edersee,  26,3/31  Damen 13,70   33     

Longest Drive

1 Wilke, Jens            Gevelsberg,GC Gut Be  10,1/11  Herren        36     
2 Grothaus, Teresa       Bad Füssing-Kirchham   49/42  Damen         43/42  

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

PC CADDIE 2012  © 1988-2012 Schmedding Software Systeme GmbH Golfclub Hamm e.V., Hamm


